

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

PROVENSOL FERIE APS

Bjergfyrren 4

8620 Kjellerup

CVR-nr. 10 69 48 84

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 1. SEPTEMBER 2024 TIL 31. AUGUST 2025 (38. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 22. september
2025

Hans Jakob Henningsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Provensol Ferie ApS
Bjergfyrren 4
8620 Kjellerup

Telefon: 50504507

CVR-nr.: 10 69 48 84

Regnskabsperiode: 1. september 2024 - 31. august 2025

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Hans Jakob Henningsen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i en kortere årrække at forvalte selskabets likvide kapital på mest hensigtsmæssig måde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 61.344, og selskabets balance pr. 31. august 2025 udviser en egenkapital på kr. 603.067.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. SEPTEMBER - 31. AUGUST

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-9.833	-8.688
Finansielle indtægter		72.128	48.765
Finansielle omkostninger		<u>-900</u>	<u>-661</u>
Resultat før skat		61.395	39.416
Skat af årets resultat		<u>-51</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>61.344</u>	<u>39.416</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		40.000	50.000
Overført resultat		<u>21.344</u>	<u>-10.584</u>
		<u>61.344</u>	<u>39.416</u>

BALANCE 31. AUGUST

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		81	0
Selskabsskat		<u>8.238</u>	<u>9.126</u>
Tilgodehavender		<u>8.319</u>	<u>9.126</u>
Værdipapirer		<u>577.764</u>	<u>485.791</u>
Værdipapirer		<u>577.764</u>	<u>485.791</u>
Likvide beholdninger		<u>26.984</u>	<u>106.806</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>613.067</u>	<u>601.723</u>
Aktiver i alt		<u><u>613.067</u></u>	<u><u>601.723</u></u>

BALANCE 31. AUGUST

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		523.067	501.723
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>40.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital		<u>603.067</u>	<u>591.723</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u><u>613.067</u></u>	<u><u>601.723</u></u>
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2024	40.000	501.723	50.000	591.723
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>21.344</u>	<u>40.000</u>	<u>61.344</u>
Egenkapital 31. august 2025	<u>40.000</u>	<u>523.067</u>	<u>40.000</u>	<u>603.067</u>

NOTER

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>48.826</u>	<u>33.676</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>577.764</u>	<u>485.791</u>
2 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4 Personaleomkostninger	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

NOTER